
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Vis,	dům,	na	prodej,	700.000	€,	ID:	3402

121	m²
OBYTNÁ	PLOCHA

36.296	m²
VELIKOST
POZEMKU

1
LOŽNICE

1
KOUPELNY

70	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

Hlavní	charakteristiky

Zahrada
Blízkost	pláže
Kompletní	vybavení
Venkovní	jídelna

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 3402

Lokalita Vis

Druh dům,	stavební	pozemek,	zemědělský	pozemek

Cena

Orientace severovýchod

Rok	výstavby 2005

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Vzdálenost	od	letiště 57	km

Vzdálenost	od	trajektového	přístavu 1	km

Opis	nemovitosti

Dům	s	obrovským	pozemkem,	ideální	pro	všechny,	kteří	si	chtějí	užít	klid	a	pohodu,	obklopeni	krásou
nedotčené	přírody	a	blízko	křišťálově	čistého	moře	a	zároveň	být	blízko	ke	všem	městským	zařízením,	které
ostrov	Vis	nabízí	.

Třípodlažní	rodinný	dům	se	zahradou,	postavený	ne	tak	dávno	v	roce	2005,	má	pozemek	o	celkové	výměře
36	296	m2,	z	toho	1	000	m2	stavební	pozemek.

Zbytek	je	obhospodařován	jako	zemědělská	půda	(vhodná	pro	pěstování	různých	plodin).	Zemědělská	půda
je	u	stavebního	pozemku	s	výhledem	na	moře.

Dům	má	obytnou	plochu	121	m2.	Nemovitost	se	nachází	v	atraktivní	lokalitě	na	ostrově	Vis,	přesněji	na
severovýchodní	straně,	a	nabízí	otevřený	výhled	na	klidnou	zátoku	a	Jaderské	moře.

Pouze	70	m	od	moře,	s	přímým	přístupem	na	pláž	a	3-4	minuty	autem	od	centra	-	dům	se	skládá	z	přízemí,
prvního	patra	a	půdního	prostoru.

V	přízemí	jsou	dva	pokoje,	které	v	současnosti	slouží	převážně	jako	sklady.

V	prvním	patře	je	garsoniéra	s	balkonem.	V	podkroví	je	místnost	48	m2.

K	domu	náleží	také	venkovní	nekryté	parkoviště,	na	kterém	je	místo	pro	více	vozidel	a	k	domu	vede
asfaltová	cesta.

Nemovitost	nebyla	postavena	ani	dokončena	celá,	což	umožňuje	novému	majiteli	dokončit	ji	do	konce	podle
svého	uvážení.

Jsme	rádi,	že	jsme	vám	k	dispozici	pro	jakékoli	další	dotazy	a	informace.








